
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                      

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobare inchiriere spatiu  în cadrul Casei de Cultură Huedin, pentru 

amenajare club fitnes. 

 

 Consiliul Local Huedin, intrunit în şedinta ordinara din data de 

29.09.2008. 

 Având în vedere referatul nr.  5801/2008, depusă de dl. Traica Nicolae , 

director în cadrul Casei de Cultură Huedin, prin  care solicită aprobare 

închirierea unui spaţiu  la Casa de Cultură  cu destinaţia fitness.  

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 5802/2008, inaintat de 

viceprimar si avizat de comisia  de cultura la şedinţa din data  de 23.09.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.d,  alin.6, lit.a, pct.5, 6, şi 

art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă închirierea în condiţiile  legii pe o perioada de un an 

a spaţiului situat în incinta Casei de Cultură Huedin, cu destinaţia  amenajare 

sală fitness.  

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se incredinteză dl. Traica 

Nicolae – director al Casei de Cultura Huedin. 

 

Nr. 119/29.09.2008    Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi: 15 

       Votat pentru:  15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

prof.Toadere Ioan    Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan    

   

 

          

         


